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第一部分 部门预算情况
 
[bookmark: _Toc_2_2_0000000001]部 门 职 责
 
根据《怀来县王家楼回族乡人民政府职能配置、内设机构和人员编制规定》，怀来县王家楼回族乡人民政府的主要职责是：
1、城乡建设管理：指导乡镇公用设施建设、安全和应急管理；拟定风景名胜区的发展规划、政策并指导拟定市政公用事业各行业的中长期发展规划，并定期进行评估；指导乡镇供水、节水、燃气、热力、市政设施、园林，环境治理、等各项工作，改善人居环境，大气污染治理，其他日常工作。
2、农林水事务：组织实施农业产业化经营的发展规划与政策，支持全乡农业企业产业化加快发展。按上级要求做好良种补贴工作的测算、登记工作；农村能源清洁开发利用；农作物种子鉴定与推广；畜牧良种繁育体系建设；动植物疫病防控；农业信息服务；农业教育与技能培训；农业技术推广；农业防灾减灾促进；土地流转；土地确权登记；农村经营管理等工作；做好造林绿化、森林抚育、防沙治沙、退耕还林工作，支持现代果品业发展，支持林业产业发展；林业防灾减灾；林业科研推广森林资源管理，做好防火工作；
做好农田水利建设、水土保持工作；保障农村饮水安全；农村水电建设与水资源管理；防汛抗旱；组织实施农村环境整治相关工作，加大农村基础设施建设，改善村容村貌，形成长效机制；负责指导和推动本乡村级公益事业建设、一事一议财政奖补、农村公共服务运行维护机制建设试点、化解乡村公益性债务等工作，其他日常工作。
3、党政办公事务：认真接办上级政府各部门来文来电；按照有关要求，做好机关办公区房屋与附属设施的维修、维护工作；做好机关办公区绿化、美化工作；做好机关车辆日常管理、后勤保障和干部管理服务工作；乡政府领导交办的其他工作事项。对乡一级财政预算管理，管理乡公用经费的合理使用，对财政资金使用单位的资金运作进行监管。发放各项惠农补贴资金，完成本级政府和上级主管部门交办的其他工作，加强农村财务管理；贯彻执行国家国民经济核算制度，核算全乡生产总值，整理、测算和提供国民经济核算资料，按上级要求组织实施涉及相关行业数据的专项统计调查；完善社会救助体系建设，做好农村最低生活保障、五保供养、临时生活救助、医疗救助、救灾防灾等工作；对有关对象违反党纪政纪和违纪违法行为进行处理；组织协调案件查办工作；组织协调全乡党风廉政建设和反腐败宣传教育工作，开展对党员、公务员的廉洁自律教育；通过教育培训，全面提高纪检干部队伍素质；做好森林防火工作的宣传，成立森林防火指挥部，成立半专业灭火队，完善防火巡逻队，火灾隐患排查整改，防火督导检查，严禁野外用火，搞好扑火演练培训；负责全乡民兵组织建设、政治教育、军事训练、武装装备管理工作，负责全乡的征兵工作，协助有关部门开展国防教育，做好退伍军人的安置和优抚工作；安排、指导、督促本乡的社会治安综合治理工作，解决存在的问题;定期开展矛盾纠纷排查，按上级要求组织社会治安重点整治工作;协助乡政府开展依法管理、行政执法检查和监督工作，指导管理人民调解，参与重大疑难民间纠纷调解，组织开展普法、法制宣传教育以及对刑释解教人员的安置帮教工作，指导管理基层法律服务，积极参与社会治安综合治理工作，及时报送综治信息，其他日常工作。
4、文化保护：指导、组织开展文化保护工作；组织实施优秀民族文化的传承普及工作；维护国家文化安全。组织开展非物质文化保护工作；组织实施优秀民族文化的传承普及工作。
5、人大行政运行：监督本级人民政府工作，联系本级人民代表大会代表，受理人民群众对上述机关和国家工作人员的申诉和意见。认真执行宪法、法律、行政法规和上级人民代表大会及其常务委员会决议；领导主持本级人民代表大会代表的选举；召集本级人民代表大会会议；讨论、决定本行政区域内的政治、经济、文化等重大工作事项；监督财政预决算的执行情况,其他日常工作。
6、承办上级政府交办的其他事项。

[bookmark: _Toc_2_2_0000000002]部门收支预算总表
	820怀来县王家楼回族乡人民政府
	单位：万元

	项  目代  码
	预算收支项目
	预算金额

	
	预算收入
	1096.63

	
	　　本年收入
	1044.32

	1
	一般公共预算拨款
	1036.31

	
	其中：一般财力
	1036.31

	
	　　　行政事业性收费
	

	
	　　　专项收入
	

	
	　　　国有资源（资产）有偿使用收入
	

	
	　　　政府住房基金收入
	

	
	　　　上级一般公共预算安排转移支付
	

	
	　　　一般债券
	

	
	　　　其他
	

	2
	基金预算拨款
	8.01

	
	其中：政府性基金收入
	8.01

	
	　　　专项债券对应项目专项收入
	

	
	　　　上级政府性基金预算安排转移支付
	

	
	　　　专项债券
	

	3
	国有资本经营预算拨款
	

	
	其中：国有资本经营收入
	

	
	　　　上级国有资本经营预算安排转移支付
	

	4
	财政专户核拨
	

	5
	单位资金
	

	
	其中：事业收入
	

	
	　　　上级补助收入
	

	
	　　　附属单位上缴收入
	

	
	　　　事业单位经营收入
	

	
	　　　其他收入
	

	
	　　上年结转结余
	52.30

	
	其中：一般公共预算拨款
	52.30

	
	　　　基金预算拨款
	

	
	　　　国有资本经营预算拨款
	

	
	预算支出
	1096.63

	1
	基本支出
	513.78

	
	其中：人员经费
	466.88

	
	　　　日常公用经费
	46.90

	2
	项目支出
	582.84



[bookmark: _Toc_2_2_0000000003]部门基本支出预算
	820怀来县王家楼回族乡人民政府
	单位：万元

	经济分类科目编码
	预算支出项目
	资  金  来  源

	
	
	合  计
	一般公共        预算拨款
	基金预算拨款
	财政专户核拨
	单位资金
	上年结转结余

	
	
	
	
	
	
	
	



[bookmark: _Toc_2_2_0000000004]部门项目支出预算
	820怀来县王家楼回族乡人民政府
	单位：万元

	项目名称
	项目承担单位
	功能分类科目编码
	资  金  来  源

	
	
	
	合 计
	一般公共    预算拨款
	基金预算    拨款
	国有资本经营预算拨款
	财政专户    核拨
	单位资金
	上年结转    结余

	合计
	
	
	582.84
	522.53
	8.01
	
	
	
	52.30

	特定目标类项目小计
	
	
	582.84
	522.53
	8.01
	
	
	
	52.30

	1、怀财预批[2024]296号  2024年财政衔接推进乡村振兴补助资金（怀来县王家楼乡于庄子村道路改造提升项目）
	怀来县王家楼回族乡人民政府
	2130599
	24.63
	
	
	
	
	
	24.63

	2、怀财字[2025]7号  2023年怀来县王家楼回族乡麻峪口村林麝养殖场质保金
	怀来县王家楼回族乡人民政府
	2120804
	5.97
	
	5.97
	
	
	
	

	3、怀财字[2025]7号  2023年王家楼乡晏家庄村禾田现代蔬菜大棚续建项目质保金
	怀来县王家楼回族乡人民政府
	2120804
	2.05
	
	2.05
	
	
	
	

	4、怀财字【2025】7号防火经费
	怀来县王家楼回族乡人民政府
	2130234
	21.00
	21.00
	
	
	
	
	

	5、怀财字【2025】7号防汛经费
	怀来县王家楼回族乡人民政府
	2130314
	3.00
	3.00
	
	
	
	
	

	6、怀财字【2025】7号贫困乡补助
	怀来县王家楼回族乡人民政府
	2010301
	2.00
	2.00
	
	
	
	
	

	7、怀财字【2025】7号上年结转（冀财行[2023]103号  关于提前下达2024年省级少数民族发展资金的通知）
	怀来县王家楼回族乡人民政府
	2012304
	13.20
	13.20
	
	
	
	
	

	8、怀财字【2025】7号武装工作经费
	怀来县王家楼回族乡人民政府
	2010301
	1.80
	1.80
	
	
	
	
	

	9、怀财字【2025】7号乡镇转移支付
	怀来县王家楼回族乡人民政府
	2010301
	46.93
	46.93
	
	
	
	
	

	10、怀财字【2025】7号巡河员经费
	怀来县王家楼回族乡人民政府
	2130399
	4.32
	4.32
	
	
	
	
	

	11、怀财字【2025】7号业务费
	怀来县王家楼回族乡人民政府
	2010301
	0.60
	0.60
	
	
	
	
	

	12、冀财农[2023]178号  省级财政衔接推进乡村振兴补助资金（怀来县王家楼回族乡杏林堡村林麝养殖场建设工程项目）
	怀来县王家楼回族乡人民政府
	2130599
	16.30
	
	
	
	
	
	16.30

	13、垃圾处理运行费
	怀来县王家楼回族乡人民政府
	2130701
	68.00
	68.00
	
	
	
	
	

	14、张财指标字[2024]79号  市级财政衔接推进乡村振兴补助资金  怀来县王家楼回族乡王家楼村实验室设备采购项目
	怀来县王家楼回族乡人民政府
	2130599
	4.63
	
	
	
	
	
	4.63

	15、张财指标字【2024】43号关于下达2024年市级下沉工作队工作经费的通知
	怀来县王家楼回族乡人民政府
	2013299
	6.74
	
	
	
	
	
	6.74

	16、村级支出（村级组织运转经费）
	
	
	331.68
	331.68
	
	
	
	
	

	      ——怀财字【2025】7号村党组织活动经费
	怀来县王家楼回族乡人民政府
	2130705
	11.68
	11.68
	
	
	
	
	

	      ——怀财字【2025】7号村干部基础报酬
	怀来县王家楼回族乡人民政府
	2130705
	166.60
	166.60
	
	
	
	
	

	      ——怀财字【2025】7号村干部养老保险
	怀来县王家楼回族乡人民政府
	2130705
	12.00
	12.00
	
	
	
	
	

	      ——怀财字【2025】7号村级组织办公经费
	怀来县王家楼回族乡人民政府
	2130705
	25.40
	25.40
	
	
	
	
	

	      ——怀财字【2025】7号村级组织服务群众专项经费
	怀来县王家楼回族乡人民政府
	2130705
	80.00
	80.00
	
	
	
	
	

	      ——怀财字【2025】7号下沉工作队工作经费
	怀来县王家楼回族乡人民政府
	2013299
	16.00
	16.00
	
	
	
	
	

	      ——怀财字【2025】7号正常离任村干部生活补贴
	怀来县王家楼回族乡人民政府
	2130705
	20.00
	20.00
	
	
	
	
	

	17、怀财字【2025】7号民族乡补助
	
	
	30.00
	30.00
	
	
	
	
	

	      ——怀财字【2025】7号民族乡补助
	怀来县王家楼回族乡人民政府
	2010301
	12.00
	12.00
	
	
	
	
	

	
	
	2010301
	18.00
	18.00
	
	
	
	
	



[bookmark: _Toc_2_2_0000000005]部门预算政府经济分类表
	820怀来县王家楼回族乡人民政府
	单位：万元

	政府经济分类
	资  金  来  源

	
	合计
	一般公共预算        拨款
	基金预算拨款
	国有资本经营    预算拨款
	财政专户核拨
	单位资金
	上年结转结余

	合  计
	1096.63
	1036.31
	8.01
	
	
	
	52.30

	501机关工资福利支出
	438.93
	438.93
	
	
	
	
	

	502机关商品和服务支出
	265.99
	243.90
	
	
	
	
	22.09

	503机关资本性支出
	37.27
	
	8.01
	
	
	
	29.26

	504机关资本性支出（基本建设）
	
	
	
	
	
	
	

	505对事业单位经常性补助
	52.12
	52.12
	
	
	
	
	

	506对事业单位资本性补助
	
	
	
	
	
	
	

	507对企业补助
	
	
	
	
	
	
	

	508对企业资本性支出
	
	
	
	
	
	
	

	509对个人和家庭的补助
	301.36
	301.36
	
	
	
	
	

	511债务利息及费用支出
	
	
	
	
	
	
	

	513转移性支出
	0.95
	
	
	
	
	
	0.95

	599其他支出
	
	
	
	
	
	
	



[bookmark: _Toc_2_2_0000000006]部门政府采购预算
	820怀来县王家楼回族乡人民政府
	单位：万元

	政府采购项目来源
	采购物品名称
	政府采购目录序号
	计量  单位
	数量
	单价
	政府采购金额（当年部门预算安排资金）
	2025年  预留中  小微企  业份额

	项目名称
	预算    资金
	
	
	
	
	
	合计
	一般公共预算拨款
	基金预算拨款
	国有资本经营预算拨款
	财政专户核拨
	单位    资金
	上年结转结余
	

	合  计
	
	
	
	
	
	
	31.20
	31.20
	
	
	
	
	
	31.20

	怀来县王家楼回族乡人民政府小计
	
	
	
	
	
	
	31.20
	31.20
	
	
	
	
	
	31.20

	怀财字【2025】7号民族乡补助
	18.00
	台式计算机
	A02010105
	台
	4
	0.70
	2.80
	2.80
	
	
	
	
	
	2.80

	怀财字【2025】7号民族乡补助
	12.00
	台式计算机
	A02010105
	台
	4
	0.70
	2.80
	2.80
	
	
	
	
	
	2.80

	怀财字【2025】7号民族乡补助
	12.00
	A4 黑白打印机
	A02021003
	台
	4
	0.50
	2.00
	2.00
	
	
	
	
	
	2.00

	怀财字【2025】7号民族乡补助
	18.00
	A4 黑白打印机
	A02021003
	台
	4
	0.50
	2.00
	2.00
	
	
	
	
	
	2.00

	怀财字【2025】7号民族乡补助
	18.00
	饮水器
	A02061818
	套
	1
	1.00
	1.00
	1.00
	
	
	
	
	
	1.00

	怀财字【2025】7号民族乡补助
	12.00
	饮水器
	A02061818
	套
	1
	1.00
	1.00
	1.00
	
	
	
	
	
	1.00

	怀财字【2025】7号民族乡补助
	18.00
	钢木床类
	A05010101
	个
	5
	0.05
	0.25
	0.25
	
	
	
	
	
	0.25

	怀财字【2025】7号民族乡补助
	12.00
	钢木床类
	A05010101
	个
	5
	0.05
	0.25
	0.25
	
	
	
	
	
	0.25

	怀财字【2025】7号民族乡补助
	18.00
	木制床类
	A05010104
	个
	5
	0.05
	0.25
	0.25
	
	
	
	
	
	0.25

	怀财字【2025】7号民族乡补助
	12.00
	木制床类
	A05010104
	个
	5
	0.05
	0.25
	0.25
	
	
	
	
	
	0.25

	怀财字【2025】7号民族乡补助
	18.00
	办公桌
	A05010201
	件
	5
	0.05
	0.25
	0.25
	
	
	
	
	
	0.25

	怀财字【2025】7号民族乡补助
	12.00
	办公桌
	A05010201
	件
	5
	0.05
	0.25
	0.25
	
	
	
	
	
	0.25

	怀财字【2025】7号民族乡补助
	12.00
	其他台、桌类
	A05010299
	张
	5
	0.07
	0.35
	0.35
	
	
	
	
	
	0.35

	怀财字【2025】7号民族乡补助
	18.00
	其他台、桌类
	A05010299
	张
	5
	0.07
	0.35
	0.35
	
	
	
	
	
	0.35

	怀财字【2025】7号民族乡补助
	18.00
	办公椅
	A05010301
	件
	15
	0.05
	0.75
	0.75
	
	
	
	
	
	0.75

	怀财字【2025】7号民族乡补助
	12.00
	办公椅
	A05010301
	件
	15
	0.05
	0.75
	0.75
	
	
	
	
	
	0.75

	怀财字【2025】7号民族乡补助
	12.00
	其他椅凳类
	A05010399
	把
	5
	0.08
	0.40
	0.40
	
	
	
	
	
	0.40

	怀财字【2025】7号民族乡补助
	18.00
	其他椅凳类
	A05010399
	把
	5
	0.08
	0.40
	0.40
	
	
	
	
	
	0.40

	怀财字【2025】7号民族乡补助
	18.00
	单人沙发
	A05010402
	件
	5
	0.07
	0.35
	0.35
	
	
	
	
	
	0.35

	怀财字【2025】7号民族乡补助
	12.00
	单人沙发
	A05010402
	件
	5
	0.07
	0.35
	0.35
	
	
	
	
	
	0.35

	怀财字【2025】7号民族乡补助
	18.00
	其他柜类
	A05010599
	套
	20
	0.03
	0.60
	0.60
	
	
	
	
	
	0.60

	怀财字【2025】7号民族乡补助
	12.00
	其他柜类
	A05010599
	套
	20
	0.03
	0.60
	0.60
	
	
	
	
	
	0.60

	怀财字【2025】7号上年结转（冀财行[2023]103号  关于提前下达2024年省级少数民族发展资金的通知）
	13.20
	其他构筑物工程施工
	B02990000
	万元
	1
	13.20
	13.20
	13.20
	
	
	
	
	
	13.20


注：同一采购目录序号的物品，其单价会因配置规格不同而变动，均符合资产配置标准。涉密采购事项按照相关规定执行。
[bookmark: _Toc_2_2_0000000007]部门基本情况表
	820怀来县王家楼回族乡人民政府
	单位：人（辆）

	单位名称
	单位性质
	单位规格
	经费保障形式
	车辆数
	编制人数
	在职人数
	离退人数

	
	
	
	
	
	行政
	事业
	行政
	事业
	离休
	退休
	退职

	合    计
	
	
	
	
	
	
	31
	
	
	22
	

	怀来县王家楼回族乡人民政府
	行政
	正科级
	财政拨款
	
	
	
	31
	
	
	22
	



 
 
 
第二部分
 
预算单位收支预算情况
[bookmark: _Toc_4_4_0000000008]一、怀来县王家楼回族乡人民政府收支预算

收支预算总表
	820001怀来县王家楼回族乡人民政府
	单位：万元

	项  目代  码
	预算收支项目
	预算金额

	
	预算收入
	1096.63

	
	　　本年收入
	1044.32

	1
	一般公共预算拨款
	1036.31

	
	其中：一般财力
	1036.31

	
	　　　行政事业性收费
	

	
	　　　专项收入
	

	
	　　　国有资源（资产）有偿使用收入
	

	
	　　　政府住房基金收入
	

	
	　　　上级一般公共预算安排转移支付
	

	
	　　　一般债券
	

	
	　　　其他
	

	2
	基金预算拨款
	8.01

	
	其中：政府性基金收入
	8.01

	
	　　　专项债券对应项目专项收入
	

	
	　　　上级政府性基金预算安排转移支付
	

	
	　　　专项债券
	

	3
	国有资本经营预算拨款
	

	
	其中：国有资本经营收入
	

	
	　　　上级国有资本经营预算安排转移支付
	

	4
	财政专户核拨
	

	5
	单位资金
	

	
	其中：事业收入
	

	
	　　　上级补助收入
	

	
	　　　附属单位上缴收入
	

	
	　　　事业单位经营收入
	

	
	　　　其他收入
	

	
	　　上年结转结余
	52.30

	
	其中：一般公共预算拨款
	52.30

	
	　　　基金预算拨款
	

	
	　　　国有资本经营预算拨款
	

	
	预算支出
	1096.63

	1
	基本支出
	513.78

	
	其中：人员经费
	466.88

	
	　　　日常公用经费
	46.90

	2
	项目支出
	582.84



项目支出预算
	820001怀来县王家楼回族乡人民政府
	单位：万元

	项目名称
	功能分类科目编码
	资 金 来 源

	
	
	合 计
	一般公共        预算拨款
	基金预算拨款
	国有资本经营预算拨款
	财政专户核拨
	单位资金
	上年结转结余

	合计
	
	582.84
	522.53
	8.01
	
	
	
	52.30

	怀财预批[2024]296号  2024年财政衔接推进乡村振兴补助资金（怀来县王家楼乡于庄子村道路改造提升项目）
	2130599
	24.63
	
	
	
	
	
	24.63

	怀财字[2025]7号  2023年怀来县王家楼回族乡麻峪口村林麝养殖场质保金
	2120804
	5.97
	
	5.97
	
	
	
	

	怀财字[2025]7号  2023年王家楼乡晏家庄村禾田现代蔬菜大棚续建项目质保金
	2120804
	2.05
	
	2.05
	
	
	
	

	怀财字【2025】7号防火经费
	2130234
	21.00
	21.00
	
	
	
	
	

	怀财字【2025】7号防汛经费
	2130314
	3.00
	3.00
	
	
	
	
	

	怀财字【2025】7号垃圾清理费
	2130701
	68.00
	68.00
	
	
	
	
	

	怀财字【2025】7号民族乡补助
	2010301
	12.00
	12.00
	
	
	
	
	

	
	2010301
	18.00
	18.00
	
	
	
	
	

	怀财字【2025】7号贫困乡补助
	2010301
	2.00
	2.00
	
	
	
	
	

	怀财字【2025】7号上年结转（冀财行[2023]103号  关于提前下达2024年省级少数民族发展资金的通知）
	2012304
	13.20
	13.20
	
	
	
	
	

	怀财字【2025】7号武装工作经费
	2010301
	1.80
	1.80
	
	
	
	
	

	怀财字【2025】7号乡镇转移支付
	2010301
	46.93
	46.93
	
	
	
	
	

	怀财字【2025】7号巡河员经费
	2130399
	4.32
	4.32
	
	
	
	
	

	怀财字【2025】7号业务费
	2010301
	0.60
	0.60
	
	
	
	
	

	冀财农[2023]178号  省级财政衔接推进乡村振兴补助资金（怀来县王家楼回族乡杏林堡村林麝养殖场建设工程项目）
	2130599
	16.30
	
	
	
	
	
	16.30

	张财指标字[2024]79号  市级财政衔接推进乡村振兴补助资金  怀来县王家楼回族乡王家楼村实验室设备采购项目
	2130599
	4.63
	
	
	
	
	
	4.63

	张财指标字【2024】43号关于下达2024年市级下沉工作队工作经费的通知
	2013299
	6.74
	
	
	
	
	
	6.74

	怀财字【2025】7号村党组织活动经费
	2130705
	11.68
	11.68
	
	
	
	
	

	怀财字【2025】7号村干部基础报酬
	2130705
	166.60
	166.60
	
	
	
	
	

	怀财字【2025】7号村干部养老保险
	2130705
	12.00
	12.00
	
	
	
	
	

	怀财字【2025】7号村级组织办公经费
	2130705
	25.40
	25.40
	
	
	
	
	

	怀财字【2025】7号村级组织服务群众专项经费
	2130705
	80.00
	80.00
	
	
	
	
	

	怀财字【2025】7号下沉工作队工作经费
	2013299
	16.00
	16.00
	
	
	
	
	

	怀财字【2025】7号正常离任村干部生活补贴
	2130705
	20.00
	20.00
	
	
	
	
	



单位预算政府经济分类表
	820001怀来县王家楼回族乡人民政府
	单位：万元

	政府经济分类
	资 金 来 源

	
	合计
	一般公共预算        拨款
	基金预算拨款
	国有资本经营    预算拨款
	财政专户核拨
	单位资金
	上年结转结余

	合  计
	1096.63
	1036.31
	8.01
	
	
	
	52.30

	501机关工资福利支出
	438.93
	438.93
	
	
	
	
	

	502机关商品和服务支出
	265.99
	243.90
	
	
	
	
	22.09

	503机关资本性支出
	37.27
	
	8.01
	
	
	
	29.26

	504机关资本性支出（基本建设）
	
	
	
	
	
	
	

	505对事业单位经常性补助
	52.12
	52.12
	
	
	
	
	

	506对事业单位资本性补助
	
	
	
	
	
	
	

	507对企业补助
	
	
	
	
	
	
	

	508对企业资本性支出
	
	
	
	
	
	
	

	509对个人和家庭的补助
	301.36
	301.36
	
	
	
	
	

	511债务利息及费用支出
	
	
	
	
	
	
	

	513转移性支出
	0.95
	
	
	
	
	
	0.95

	599其他支出
	
	
	
	
	
	
	



